
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТЮМЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ И СОЦИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 
(ГАПОУ ТО «ТКНСТ»)

ПРИКАЗ

«/» Ю ADZjO г. г. Тюмень

Об утверждении регламента проведения экспертизы 
материалов по инклюзивному образованию

В целях дальнейшего развития и продвижения инклюзивного 

профессионального образования в Тюменском регионе посредством 

совершенствования образовательной, инновационной, методической деятельности, 

сетевой коммуникации профессиональных образовательных организаций 

Тюменской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламент проведения экспертизы программ, проектов и других 

материалов по инклюзивному образованию (приложение 1).

2. Утвердить состав экспертной комиссии для проведения экспертизы программ, 

проектов и других материалов по инклюзивному образованию (приложение 

2).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Т.Е.Шпак



Приложение 2 
к приказу №&i от Л /(Л*Ю

Состав экспертной комиссии для проведения экспертизы программ, проектов 
и других материалов по инклюзивному образованию

Председатель комиссии Шпак Т.Е., директор ГАПОУ ТО 
«ТКПСТ»

Заместитель председателя Зеленская С.В., руководитель учебно
методическим отделом ГАПОУ ТО 
«ТКПСТ»

Члены комиссии: Шумихина С.А., руководитель РУМЦ по 
работе с инвалидами и лицами с ОВЗ 
ГАПОУ ТО «ТКПСТ»
Карамзина С.А., методист по 
инклюзивному образованию ГАПОУ ТО 
«ТКПСТ»
Председатели предметно-цикловых
комиссий.


